
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области 

__________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
04.05.2016 г. № 109/1

с.Сладковское

Об определении единой теплоснабжающей организации 
на территории Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», в целях 
организации надежного и бесперебойного централизованного 
теплоснабжения на территории муниципального образования, 
руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация 
Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на 
территории Сладковского сельского поселения муниципальному унитарному 
предприятию «Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Включить в зону деятельности единой теплоснабжающей 
организации МУП «Сладковское ЖКХ», определенную границами 
балансовой принадлежности котельные и тепловые сети, принадлежащих на 
праве собственности или праве хозяйственного ведения.

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве 
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского 
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения А.Н. 
Незаконнорожденных.


